
UCHWAŁA NR 320/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli, w tym kontroli zarządczej na 2018 rok

Na podstawie § 17 Regulaminu kontroli zarządczej w jednostkach budżetowych Powiatu 
Chodzieskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 103/2011 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 września 2011r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli 
zarządczej w jednostkach budżetowych Powiatu Chodzieskiego, zmienionej Uchwałą 
Nr 202/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w jednostkach budżetowych 
Powiatu Chodzieskiego oraz art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwiecień 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2018 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Starosta Julian Hermaszczuk ..............................................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek .................................................................

Członkowie: Eugeniusz Bogdan ................................................................

Remigiusz Nowak.................................................................

Adrian Urbański ................................................................... 

Id: 22E13254-7BD7-487F-AF34-C38913F55412. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 320/2017

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan kontroli na rok 2018

L
p. Nazwa jednostki

Przewidywany 
termin 

kontroli
Zakres kontroli Rodzaj 

kontroli

1. 
Fundacja Togatus PRO 

BONO z siedzibą
 w Olsztynie

I kwartał 
2018r.

Prawidłowości wykorzystania dotacji 
otrzymanych w 2017r., na realizację zadania 
publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Powiecie Chodzieskim 
w miejscowości Chodzież, ul. Dworcowa 1”

Problemowa

2.
Wydział Organizacyjny 
Starostwa Powiatowego 

w Chodzieży

I kwartał 
2018r.

Ocena sprawowania kontroli zadania 
publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Powiec/e Chodzieskim 
w miejscowości Chodzież, ul. Dworcowa 1”

Problemowa

3.
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 
w Chodzieży

II kwartał 
2018r.

Ocena działalności jednostki, w tym min. 
sporządzanie i zmiany w planie finansowym 
jednostki na 2017 rok, dokonywanie wydatków 
i realizacja dochodów budżetowych w 2017r.

Problemowa

4. Młodzieżowy Dom Kultury 
w Chodzieży

III kwartał 
2018r. Ocena wykonania zaleceń pokontrolnych Sprawdzająca

5. Liceum Ogólnokształcące 
w Chodzieży

III kwartał 
2018r.

Gospodarowanie środkami ZFŚS w 2016 i 2017 roku, 
rozliczanie podatku VAT w 2017r.

Problemowa 

6. Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Chodzieży IV kwartał

Gospodarowanie środkami ZFŚS w 2016 i 2017 roku, 
realizacja dochodów budżetowych oraz rozliczanie 
podatku VAT w 2017r.

Problemowa 

7. Centrum Edukacji 
Zawodowej w Chodzieży IV kwartał Gospodarowanie środkami ZFŚS w 2016 i 2017 roku, 

rozliczanie podatku VAT w 2017r. Problemowa

Id: 22E13254-7BD7-487F-AF34-C38913F55412. Uchwalony Strona 1


